赞助意向书2023最新示例
甲方：_________
乙方：_________
甲乙双方在平等互利的基础上，经过龙好协商，就“_________”赞助事宜，达成如下协议：
一、合作方式：(在下列“□”内打“√”确定)
□总冠名□分项冠名□联办单位□协办单位
□特约广告单位□一般广告单位□参展展位号
二、回报内容：参见“_________”招商方案。
三、付款金额：(在下列“□”内打“√”确定)
□总冠名_________元□分项冠名_________元
□联办单位_________元□协办单位_________元
□特约广告单位_________元□一般广告单位_________元
□参展_________元
四、付款方式：甲方为乙方指定统一的收款单位_________，开户银行_________，账号_________。
五、付款时间：乙方将参会费用在该协议生效后三日内，打入甲方指定的账户。
六、双方的权利、义务及责任：
(1)该协议生效后，双方应自觉遵守，非经书面认可，不得擅自变更或解除。
(2)甲方在收到乙方的_________费用后，应按招商书内容向乙方兑现所有的回报条件。未经乙方同意，甲方不得擅自改变回报条件，否则，乙方有权利追究甲方的违约责任。
(3)乙方应在合同生效后三日内及时将_________费用打入甲方指定的账户，未经甲方同意，乙方不得擅自拖延付款时间，否则，乙方向甲方支付费用总额的_________%的违约金。
七、其他条款：
_________。
八、未尽事宜，双方应友好协商，并可另订补充协议，补充协议与本协议具有同等的法律效力。
九、本协议一式两份，双方各执一份，自双方签或盖章之日起生效。
甲方(盖章)：_________乙方(盖章)：_________
法定代表人(签)：_________法定代表人(签)：_________
_________年____月____日_________年____月____日
签订地点：_________签订地点：________